
UCHWAŁA NR XVIII/96/2015
RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE

z dnia 27 listopada 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie budżetu na 2015 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2015 r. poz. 1515 ), art. 212, 214, 215, 219, 222, 235-237, 258, i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r,poz.885 zm.) Rada Miejska w Kłodawie uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr V/17/2014 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 23.12.2014r zmienionej: 

-Uchwałą nr VI/27/2015 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 30 stycznia 2015r 

-Uchwałą nr VII/30/2015 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 27 lutego 2015r 

-Uchwałą nr VIII/43/2015 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 27 marca 2015r 

-Uchwałą nr IX/48/2015 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 24 kwietnia 2015r 

-Uchwałą nr X/52/2015 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 29 maja 2015r 

-Uchwałą nr XII/62/2015 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 24 czerwca 2015r 

-Uchwałą nr XIV/69/2015 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 23 lipca 2015r 

-Uchwałą nr XV/77/2015 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 25 września 2015r 

-Uchwałą nr XVI/84/2015 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 29 października 2015r 

oraz 

-Zarządzeniem Nr 17/2015 Burmistrza Kłodawy z dnia 17 lutego 2015r 

-Zarządzeniem Nr 27/2015 Burmistrza Kłodawy z dnia 31 marca 2015r 

-Zarządzeniem Nr 34/2015 Burmistrza Kłodawy z dnia 27 kwietnia 2015r 

-Zarządzeniem Nr 38/2015 Burmistrza Kłodawy z dnia 04 maja 2015r 

-Zarządzeniem Nr 46/2015 Burmistrza Kłodawy z dnia 19 maja 2015r 

-Zarządzeniem Nr 56/2015 Burmistrza Kłodawy z dnia 30 czerwca 2015r 

-Zarządzeniem Nr 69/2015 Burmistrza Kłodawy z dnia 27 lipca 2015r 

-Zarządzeniem Nr 71/2015 Burmistrza Kłodawy z dnia 31 sierpnia 2015r 

-Zarządzeniem Nr 78/2015 Burmistrza Kłodawy z dnia 30 września 2015r 

-Zarządzeniem Nr 85/2015 Burmistrza Kłodawy z dnia 14 października 2015r 

1. W § 1 ust.1 dochody ogółem w wys. 40 188 842,68 zastępuje się kwotą 40 974 595,55 

2. W § 1 ust.1pkt. 1 kwotę dochodów bieżących w wys. 38 029 762,97 zastępuje się kwotą 38 485 808,84 

3. W § 1 ust.1pkt. 2 kwotę dochodów majątkowych w wys.2 159 079,71 zastępuje się kwotą 2 488 786,71 

4. W załączniku nr 1 do uchwały dokonuje się zmian: 

a) zwiększa się dochody o kwotę 898 983,87 

Id: AXUNE-GHNJT-TCTQE-GMPAI-CONVZ. Uchwalony Strona 1



dział rozdział paragraf kwota
010 01095 2710    10 000,00
400 40001 0830  500 000,00
600 60016 6330  329 707,00
758 75801 2920    14 000,00
900 90095 0970    44 500,00
Zad zlecone
010 01095 2010                      776,87

b) zmniejsza się dochody o kwotę 113 231,00 

Id: AXUNE-GHNJT-TCTQE-GMPAI-CONVZ. Uchwalony Strona 2



dział rozdział paragraf kwota
756 75618 0460 44 231,00
756 75621 0020 69 000,00

5. W § 2 ust.1 kwotę wydatków ogółem w wys. 39 606 343,62 zastępuje się kwotą 40 392 096,49 

6. W § 2 ust.1 pkt.1 wydatki bieżące w kwocie 36 421 836,62 zastępuje się kwotą 37 357 589,49 

7. W § 2 ust.1 pkt.2 wydatki majątkowe w kwocie 3 184 507,00 zastępuje się kwotą 3 034 507,00 

8. W załączniku nr 2 do uchwały dokonuje się zmian: 

a) zwiększa się wydatki o kwotę 1 242 708,64 

Id: AXUNE-GHNJT-TCTQE-GMPAI-CONVZ. Uchwalony Strona 3



dział rozdział paragraf kwota

400 40001 4210        500,00

400 40001 4260 500 000,00

400 40001 4300   10 000,00

600 60014 2710 150 000,00

750 75023 4170    2 300,00

750 75023 4210 40 000,00

750 75023 4300 40 000,00

750 75023 4410 10 000,00

754 75412 3030   9 000,00

754 75412 4210   5 580,00

754 75412 4270   3 000,00

754 75412 4300   5 000,00

754 75414 4210      500,00

801 80101 4010 53 833,00

801 80101 4170   2 769,00

801 80101 4240   2 250,00

801 80101 4300   3 500,00

801 80104 2540 12 000,00

801 80104 4360     200,00

801 80110 4010           129 153,00

801 80110 4300   2 500,00

801 80110 4410     500,00

801 80148 4010             22 790,00

801 80148 4110 1 075,00

801 80148 4210            14 000,00

801 80150 3020 1 067,00

801 80150 4010 1 933,00

852 85204 4330 1 000,00

852 85219 4210 6 100,00

852 85219 4300     5 000,00

852 85219 4410        600,00

852 85295 3110    2 000,00

900 90001 4270 13 000,00

900 90001 4300             25 000,00

Id: AXUNE-GHNJT-TCTQE-GMPAI-CONVZ. Uchwalony Strona 4



900 90005 4300 15 000,00

900 90013 4300   2 500,00

900 90015 4260 50 000,00

900 90015 4270 50 000,00

921 92109 2480 10 000,00

921 92109 4210  24 882,00

921 92109 4260   6 000,00

921 92195 4210      177,00

926 92605 4170    4 200,00

926 92605 4260   1 000,00

926 92605 4270   1 000,00

Zad zlecone

010 01095 4210      15 ,23

010 01095 4430    761,64

751 75108 4210    389,14

801 80101 2820     386,11

801 80110 2820     247,52

b) zmniejsza się wydatki o kwotę 456 955,77 

Id: AXUNE-GHNJT-TCTQE-GMPAI-CONVZ. Uchwalony Strona 5



dział rozdział paragraf    kwota

010 01095 4210   1 677,00

400 40001 4300      500,00

600 60014 6300 150 000,00

754 75412 4430     3 000,00

801 80101 3020     1 062,00

801 80101 4040   55 000,00

801 80101 4110     6 200,00

801 80101 4120     1 200,00

801 80101 4210  10 000,00

801 80101 4260     1 400,00

801 80101 4270     3 750,00

801 80101 4430     1 500,00

801 80103 2540     12 000,00

801 80103 3020           553,00

801 80103 4010   22 080,00

801 80103 4040     3 550,00

801 80103 4110      7 200,00

801 80103 4120      1 250,00

801 80103 4170      2 500,00

801 80103 4240         690,00

801 80104 4010      15 000,00

801 80104 4040       3 431,00

801 80104 4110           732,00

801 80104 4120        2 695,00

801 80104 4300        8 000,00

801 80104 4430           751,00

801 80110 4110     33 500,00

801 80110 4120          650,00

801 80110 4260      4 000,00

801 80110 4270       5 500,00

801 80110 4430       2 900,00

852 85215 3110     40 000,00

852 85216 3110        1 000,00

852 85219 4110         5 000,00

Id: AXUNE-GHNJT-TCTQE-GMPAI-CONVZ. Uchwalony Strona 6



852 85219 4120         2 500,00

852 85219 4270         3 000,00

852 85219 4360 600,00

852 85219 4430 600,00

852 85295 4300          2 000,00

900 90002 4300        15 000,00

900 90004 4300         10 000,00

921 92109 4270          11 992,00

921 92109 4300           1 970,00

Zad zlecone

751 75108 4110 40,87

751 75108 4120    5,84

751 75108 4170 237,43

751 75108 4300 105,00

801 80101 4240 633,63

9. W § 5 kwotę planowanych rozchodów w wys. 337 839,00 zastępuje się kwotą 1 278 603,88 

10. Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści załącznika nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

11. Załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści załącznika nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

12. Załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści załącznika nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

13. Załącznik Nr 9 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści załącznika nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Grzegorz Siwiński

Id: AXUNE-GHNJT-TCTQE-GMPAI-CONVZ. Uchwalony Strona 7



dział rozdział paragraf kwota
010 01095 2710 10 000,00
400 40001 0830 500 000,00
600 60016 6330 329 707,00
758 75801 2920 14 000,00
900 90095 0970 44 500,00
Zad zlecone
010 01095 2010 776,87

Id: AXUNE-GHNJT-TCTQE-GMPAI-CONVZ. Uchwalony Strona 1



dział rozdział paragraf kwota
756 75618 0460 44 231,00
756 75621 0020 69 000,00

Id: AXUNE-GHNJT-TCTQE-GMPAI-CONVZ. Uchwalony Strona 1



dział rozdział paragraf kwota

400 40001 4210 500,00

400 40001 4260 500 000,00

400 40001 4300 10 000,00

600 60014 2710 150 000,00

750 75023 4170 2 300,00

750 75023 4210 40 000,00

750 75023 4300 40 000,00

750 75023 4410 10 000,00

754 75412 3030 9 000,00

754 75412 4210 5 580,00

754 75412 4270 3 000,00

754 75412 4300 5 000,00

754 75414 4210 500,00

801 80101 4010 53 833,00

801 80101 4170 2 769,00

801 80101 4240 2 250,00

801 80101 4300 3 500,00

801 80104 2540 12 000,00

801 80104 4360 200,00

801 80110 4010 129 153,00

801 80110 4300 2 500,00

801 80110 4410 500,00

801 80148 4010 22 790,00

801 80148 4110 1 075,00

801 80148 4210 14 000,00

801 80150 3020 1 067,00

801 80150 4010 1 933,00

852 85204 4330 1 000,00

852 85219 4210 6 100,00

852 85219 4300 5 000,00

852 85219 4410 600,00

852 85295 3110 2 000,00

900 90001 4270 13 000,00

900 90001 4300 25 000,00

Id: AXUNE-GHNJT-TCTQE-GMPAI-CONVZ. Uchwalony Strona 1



900 90005 4300 15 000,00

900 90013 4300 2 500,00

900 90015 4260 50 000,00

900 90015 4270 50 000,00

921 92109 2480 10 000,00

921 92109 4210 24 882,00

921 92109 4260 6 000,00

921 92195 4210  177,00

926 92605 4170 4 200,00

926 92605 4260 1 000,00

926 92605 4270 1 000,00

Zad zlecone

010 01095 4210 15 ,23

010 01095 4430 761,64

751 75108 4210 389,14

801 80101 2820 386,11

801 80110 2820 247,52

Id: AXUNE-GHNJT-TCTQE-GMPAI-CONVZ. Uchwalony Strona 2



dział rozdział paragraf kwota

010 01095 4210 1 677,00

400 40001 4300 500,00

600 60014 6300 150 000,00

754 75412 4430 3 000,00

801 80101 3020 1 062,00

801 80101 4040 55 000,00

801 80101 4110 6 200,00

801 80101 4120 1 200,00

801 80101 4210 10 000,00

801 80101 4260 1 400,00

801 80101 4270 3 750,00

801 80101 4430 1 500,00

801 80103 2540 12 000,00

801 80103 3020 553,00

801 80103 4010 22 080,00

801 80103 4040 3 550,00

801 80103 4110 7 200,00

801 80103 4120 1 250,00

801 80103 4170 2 500,00

801 80103 4240 690,00

801 80104 4010 15 000,00

801 80104 4040 3 431,00

801 80104 4110 732,00

801 80104 4120 2 695,00

801 80104 4300 8 000,00

801 80104 4430 751,00

801 80110 4110 33 500,00

801 80110 4120 650,00

801 80110 4260 4 000,00

801 80110 4270 5 500,00

801 80110 4430 2 900,00

852 85215 3110 40 000,00

852 85216 3110 1 000,00

852 85219 4110 5 000,00

Id: AXUNE-GHNJT-TCTQE-GMPAI-CONVZ. Uchwalony Strona 1



852 85219 4120 2 500,00

852 85219 4270 3 000,00

852 85219 4360 600,00

852 85219 4430 600,00

852 85295 4300 2 000,00

900 90002 4300 15 000,00

900 90004 4300 10 000,00

921 92109 4270 11 992,00

921 92109 4300 1 970,00

Zad zlecone

751 75108 4110 40,87

751 75108 4120 5,84

751 75108 4170 237,43

751 75108 4300 105,00

801 80101 4240 633,63

Id: AXUNE-GHNJT-TCTQE-GMPAI-CONVZ. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

Id: AXUNE-GHNJT-TCTQE-GMPAI-CONVZ. Uchwalony Strona 1



Zwiększa się dochody o kwotę 898 983,87 
-dotacja z UM na świetlice w Bierzwiennej Krótkiej i Leszczach 10 000,00 
-za sprzedaż usług ogrzewania 500 000,00 
-dotacja UW na budowę dróg 329 707,00 
-subwencja oświatowa 14 000,00 
-zwrot VAT 44 500,00 
zadania zlecone zwrot akcyzy 776,87 
Zmniejsza się dochody o kwotę 113 231,00 
-opłata eksploatacyjna 44 231,00 
-udział w podatku od osób prawnych 69 000,00 
Zwiększa się wydatki o kwotę 1 242 708,64 
-materiały,energia,usługi – ogrzewania 510 500,00 
-dotacja na drogi dla Powiatu -zmiana klasyfikacji 150 000,00 
-administracja umowy zlecenia,materiały,usługi,delegacje 99 000,00 
-OSP udział w akcjach ratowniczych,materiały,naprawy i usługi 22 580,00 
-szkoły podstawowe wynagrodzenia 53 833,00 
-szkoły podstawowe um.zlecenia, materiały dydaktyczne,usługi pozostałe 8 519,00 
-przedszkola dotacje 12 000,00 
-gimnazja wynagrodzenia,usługi pozostałe i delegacje 132 153,00 
-stołówki szkolne wynagrodzenia i zus 37 865,00 
-wydatki oświatowe na dzieci niepełnosprawne deputaty i wynagrodzenia 3 000,00 
-rodziny zastępcze 1 000,00 
-OPS materiały i usł.pozostałe,delegacje,pozostała działalność 13 700,00 
-gospodarka ściekowa remonty i usł.pozostałe 38 000,00 
-ochrona powietrza usługi 15 000,00 -utrzymanie bezdomnych zwierząt 2 500,00 
-oświetlenie uliczne i konserwacja 100 000,00 
-dotacja dla GOK 10 000,00 
-świetlice materiały,energia i usługi 30 882,00 
-kultura fizyczna i sport um.zlecenia,energia,usł.naprawy 6 200,00 
zad.zlecone -zwrot akcyzy 776,87 
-dotacje dla szkół podstawowych i gimnazjów 633,63 
Zmniejsza się wydatki o kwotę 455 955,77 
-rolnictwo materiały 1 677,00 
-ogrzewanie-usługi 500,00 - 
dotacja na drogi-zmiana klasyfikacji 150 000,00 
-OSP-opłaty 3 000,00 
-szkoły podstawowe deputaty, dod.wynagrodzenie roczne,zys i fp 63 462,00 
-szkoły podstawowe materiały, energia,naprawy i opłaty 16 650,00 
-oddziały 0 dotacje,deputaty 12 553,00 
-oddziały 0 wynagrodzenia,dod.wynagrodzenie,zus, fp 34 080,00 
-oddziały 0 um.zlec i zakup pomocy dydakt. 3 190,00 
-przedszkola wynagrodzenia,dod.wynagrodzenia,zus ifp 21 858,00 
-przedszkola um.zlec i opłaty 8 751,00 
-gimnazja wynagrodzenia i fp 34 150,00 
-gimnazja naprawy i opłaty 8 400,00 
-dodatki mieszkaniowe 40 000,00 
-zasiłki stałe 1 000,00 
-OPS zus,fp,naprawy,telefony i opłaty 11 700,00 
-usługi pozostałe OPS 2 000,00 
-gospodarka odpadami usługi 15 000,00 
-utrzymanie zieleni usługi 10 000,00 
-świetlice usł.remontowe 11 992,00 
zad.zlecone -wybory 389,14 
-zakup materiałów dydaktycznych 633,63 
Zmieniono załączniki do uchwały. 
 

Id: AXUNE-GHNJT-TCTQE-GMPAI-CONVZ. Uchwalony Strona 2



Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Grzegorz Siwiński

Id: AXUNE-GHNJT-TCTQE-GMPAI-CONVZ. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/96/2015  Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 27 listopada 2015r

1 2 3 4 5
   010 01095 2010 691 904,37 0

4010 3 200

4110 550,08

4120 78,40

4210 9 738,27

4430 678 337,62

750 75011 2010 103 515 0
4010 103 515

751 75101 2010 2 320 0
3030 0
4010 1 160
4300 1 160

75107 2010 49 812
3030 27 240
4110 1 856,87
4120 264,66
4170 13 402,56
4210 6 123,73
4300 924,18

75108 2010 31 883
3030 16 500,00
4170 10 133,55
4110 1 398,08
4120 199,23
4210 2 827,35
4300 824,79

75110 2010 26 710
3030 14 240,00
4110 1 076,25
4120 153,38
4170 7 861,12
4210 2 773,66
4300 605,59

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2015 roku

Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem

Id: AXUNE-GHNJT-TCTQE-GMPAI-CONVZ. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/96/2015  Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 27 listopada 2015r

801 80101 2010 54 173,44
2820 20 414,33
4210 538,81
4240 33 220,30

80110 2010 43 496,38
2820 10 272,01
4210 675,72
4240 32 548,65

852 85212 2010 4 737 127 0  

3110 0 4 333 704  

4010 74 917
4040 5 868
4110 284 855
4120 1 900
4210 9 215
4260 0
4300 21 480
4410 1 000
4440 2 188
4700 2 000

85213 2010 62 780
4130 62 780

85215 2010 4 200
3110 4 104
4210 96

85228 2010 50 053
3110 50 053

85295 2010 1 752

4010 800

4210 952

5 859 726,19 5 859 726,19

Przewodniczący Rady

Grzegorz Siwiński

Ogółem

Id: AXUNE-GHNJT-TCTQE-GMPAI-CONVZ. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVII//2015 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 27 listopada 2015r

podmiotowa przedmiotowa celowa

1. 600 60013 6300
Województwo 
Wielkopolskie  35 000,00      

2. 600 60014 2710 Powiat Kolski  32 000,00      
3. 600 60014 6300 Powiat Kolski  150 000,00      

4. 700 70004 2650

Zarząd Budynków 
i Usług 
Komunalnych w 
Kłodawie  270 000,00      

5. 801 80103 2310

Gmina 
Grzegorzew,Prze
decz,Chodów  24 000,00      

6. 801 80104 2310

Gmina 
Grzegorzew i 
Chodów  18 000,00      

7. 851 85154 2710 Miasto Konin  8 000,00      

8. 921 92109 2480

Gminny Ośrodek 
Kultury w 
Kłodawie  823 500,00      

9. 921 92109 2800

Gminny Ośrodek 
Kultury w 
Kłodawie  3 000,00      

10. 921 92116 2480

Biblioteka 
Publiczna w 
Kłodawie  280 000,00      
Razem  1 103 500,00       270 000,00       270 000,00      

podmiotowa przedmiotowa celowa

1. 010 01009 2830
Dotacja dla spółki 
wodnej  20 000,00      

2. 754 75412 2820

Zakup 
wyposażenia 
OSP Kłodawa  25 000,00      

3. 754 75412 6230

Dotacja na 
wydatki 
majątkowe  10 000,00      

4. 801 80101 2540

Stowarzyszenie z 
Edukacją w 
Przyszłość w 
Korzeczniku  724 036,00      

5. 801 80101 2820

Stowarzyszenie z 
Edukacją w 
Przyszłość w 
Korzeczniku  5 860,93      

6. 801 80101 2540

Stowarzyszenie 
Przyjaciół Szkół 
Katolickich w 
Czstochowie  555 809,00      

7. 801 80101 2820

Stowarzyszenie 
Przyjaciół Szkół 
Katolickich w 
Czstochowie  4 984,79      

8. 801 80101 2540

Stowarzyszenie 
Działamy z Myślą 
o Przyszłości w 
Lubońku  454 605,00      

9. 801 80101 2820

Stowarzyszenie 
Działamy z Myślą 
o Przyszłości w 
Lubońku  3 336,38      

Kwota dotacji w zł

II. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Lp Dział Rozdział §
Jednostka/dzi

ałanie
Kwota dotacji w zł

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych
z budżetu Gminy Kłodawa w 2015r.

dla jednostek sektora finansów publicznych
i spoza sektora finansów publicznych.

I. Jednostki sektora finansów publicznych

Lp Dział Rozdział § Jednostka

Id: AXUNE-GHNJT-TCTQE-GMPAI-CONVZ. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVII//2015 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 27 listopada 2015r

10. 801 80101 2540

Stowarzyszenie 
Oświatowe w 
Górkach  747 386,00      

11. 801 80101 2820

Stowarzyszenie 
Oświatowe w 
Górkach  6 232,23      

12. 801 80103 2540

Stowarzyszenie 
Działamy z Myślą 
o Przyszłości w 
Lubońku  34 000,00      

13. 801 80103 2540

Stowarzyszenie 
Oświatowe w 
Górkach  103 000,00      

14. 801 80103 2540

Stowarzyszenie 
Przyjaciół Szkół 
Katolickich w 
Częstochowie  100 000,00      

15. 801 80104 2540

Stowarzyszenie z 
Edukacją w 
Przyszłość w 
Korzeczniku  277 000,00      

16. 801 80104 2540

Pat-Mart.Punkt 
Przedszkolny 
Poziomka w 
Kłodawie  70 000,00      

17. 801 80104 2540

Stowarzyszenie 
Działamy z Myślą 
o Przyszłości w 
Lubońku  80 000,00      

18. 801 80110 2540

Stowarzyszenie 
Przyjaciół Szkół 
Katolickich w 
Częstochowie  337 019,00      

19. 801 80110 2820

Stowarzyszenie 
Przyjaciół Szkół 
Katolickich w 
Częstochowie  4 059,30      

20. 801 80110 2540

Stowarzyszenie 
Oświatowe w 
Górkach  203 935,00      

21. 801 80110 2820

Stowarzyszenie 
Oświatowe w 
Górkach  5 148,38      

22. 801 80110 2540

Stowarzyszenie z 
Edukacją w 
Przyszłość w 
Korzeczniku  15 106,00      

23. 801 80110 2820

Stowarzyszenie z 
Edukacją w 
Przyszłość w 
Korzeczniku  1 064,33      

24. 801 80149 2540

Stowarzyszenie z 
Edukacją w 
Przyszłość w 
Korzeczniku  72 858,00        

25. 801 80150 2540

Stowarzyszenie 
Oświatowe w 
Górkach  69 119,00        

26. 801 80150 2540

Stowarzyszenie z 
Edukacją w 
Przyszłość w 
Korzeczniku  115 689,00        

27. 801 80150 2540

Stowarzyszenie 
Przyjaciół Szkół 
Katolickich w 
Częstochowie  97 918,00        

28. 801 80150 2540

Stowarzyszenie 
Działamy z Myślą 
o Przyszłości w 
Lubońku  7 932,00        

29. 801 80195 2360

Realizacja małych 
projektów wg 
przyjętego 
programu 
współpracy z 
organizacjami 
pozarządowymi  25 000,00      

Id: AXUNE-GHNJT-TCTQE-GMPAI-CONVZ. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVII//2015 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 27 listopada 2015r

30. 801 80195 2540

Stowarzyszenie 
Przyjaciół Szkół 
Katolickich w 
Częstochowie  5 000,00      

31. 851 85154 2360
Organizacja 
wypoczynku  16 723,00      

32. 851 85195 2360

Współpraca z 
organizacja mi 
skupiającymi 
osoby 
niepełnosprawne  5 000,00      

33. 852 85295 2360

Pozyskiwanie 
żywności dla 
mieszkańców 
Kłodawy  7 000,00      

34. 926 92605 2360

Krzewienie kultury 
fizycznej i sportu 
,organizacja zajęć 
pozalekcyjnych  105 000,00      
Razem  4 070 412,00       -       244 409,34      

I. Jednostki sektora finansów publicznych  1 643 500,00      
II. Jednostki spoza sektora finansów publicznych  4 314 821,34      

Ogółem dotacje  5 958 321,34      

Przewodniczący Rady Miejskiej
Grzegorz Siwiński

Id: AXUNE-GHNJT-TCTQE-GMPAI-CONVZ. Uchwalony Strona 3



Lp Nazwa zakładu
Stan środków 
na pocz.roku Przychody Koszty

Stan 
środków na 
koniec roku

1.
Zakład Wodociągów i Kanalizacji 
w Kłodawie, w tym: 0 2 800 000 2 790 000 10 000
Dział 400                                       
wytwarzanie i zaopatrzenie w wodę    1 445 000 1 440 000
Dział 900                                      
gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 355 000 1 350 000

2.
Zarząd Budynków i Usług 
Komunalnych w Kłodawie 0 4 693 409 4 687 578 5 831

 w tym : dotacje z budżetu gminy 270 000

Dział 700                                      
gospodarka mieszkaniowa,w tym: 2 197 616 2 453 443

- dotacja przedmiotowa z budżetu 
gminy na dopłatę do kosztów 
utrzymania 1 m2 powierzchni 
użytkowej lokali mieszkalnych                         270 000
Dział 900                                      
gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska   2 495 793 2 234 135
Ogółem 0 7 493 409 7 477 578 15 831
w tym dotacje z budżetu gminy 270 000

Lp Jednostka
Stan środków 
na pocz.roku Dochody Wydatki

Stan 
środków na 
koniec roku

1 Gimnazjum Nr 1 w Kłodawie 0 221 510 221 510 0
2 Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kłodawie 0 134 000 134 000 0
3 Przedszkole Nr 1 w Kłodawie 0 177 150 177 150 0

Ogółem 0 532 660 532 660 0

Gminy Kłodawa w 2015r.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej w 
Kłodawie  Nr XVIII/96 /z dnia  27 listopada 

2015r.

Zestawienie  planu przychodów i kosztów                             
komunalnych zakładów budżetowych w 2015roku

Plan  dochodów rachunku dochodów w jednostkach oświatowych  

 Grzegorz Siwiński

Id: AXUNE-GHNJT-TCTQE-GMPAI-CONVZ. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr  do Uchwały Nr XVIII/96/2015 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 27 listopada 2015r.

Lp

Liczba 
mieszkańcó
w sołectwa kwota funduszu cel.finansowania

rozdz.60016 
par4210

rozdz.60016 
par6060

rozdz.92109p
ar.4170

rozdz.92109 
par4210

rozdz.92109par
4270

rozdz.9210
9par4300

rozdz.92109par6
050

rozdz.92195 
par4210

rozdz.92195 
par4300

rozdz.01095 
par4210

rozdz.01095 
par4300

rozdz.0109
5 par6050

rozdz.7541
2par4210

rozdz.90015 
par6050

1 352 13 648,92
materiały do remontu dróg, zakup 
materiałów do budowy parkingu 5 648,92 8 000,00

2 503 17 382,60

zakup mater.do remontu 
dróg,materiały do budowy parkingu 
,materiały do wieńca dożynkowego 16 582,60 500,00 300,00

3 257 11 299,92

materiały do świetlicy wiejskiej, 
materiały do budowy parkingu, 
integracja,usługi 2 000,00 7 450,00 749,92 1 100,00 0,00

4 435 15 701,21

 materiały do remontu dróg, 
materiały do budowy 
parkingu,remont świetlicy wiejskiej 4 000,00 1 701,21 0,00 10 000,00

5 121 7 937,15
materiały do remontu dróg, 
integracja 5 000,00 2 937,15

6 285 11 992,26 remont świetlicy wiejskiej 8 412,26 0,00 3 580,00

7 238 10 830,12
modernizacja świetlicy wiejskiej, 
wyposażenie świetlicy 0,00 10 830,12

8 191 9 667,99
remont świetlicy wiejskiej,usługi w 
świetlicy 0,00 0,00 9 667,99

9 196 9 791,62
 ,materiały do świetlicy i jej 
modernizacja,  integracja 2 800,00 6 200,00 791,62

10 113 7 739,34 materiały do remontu dróg 7 739,34

11 152 8 703,66 materiały do remontu dróg 8 703,66

12 316 12 758,78
zagospodarowanie terenu, 
oświetlenie, integracja 2 000,00 5 758,78 5 000,00

13 322 12 907,13

materiały do remontu dróg, zakup 
materiałów na prace 
inwestycyjne,materiały na teren 
przy świetlicy, integracja 5 907,13 4 000,00 2 000,00 1 000,00

14 209 10 113,06
materiały do świetlicy wiejskiej, 
usługi w świetlicy 10 083,06 30,00

15 198 9 841,07
usługi remontowe świetlicy, 
integracja(materiały i usługi) 0,00 7 000,00 1 001,07 1 840,00

16 134 8 258,59 materiały do remontu dróg 8 258,59

17 353 13 673,65 usługi remontowe świetlicy 0,00 13 673,65

18 166 9 049,83

materiały do remontu dróg, parking 
(zakup materiałów), dożynki-
materiały 6 800,00 1 000,00 1 249,83

19 135 8 283,31
materiały do remontu 
dróg,oświetlenie 4 283,31 4 000,00

20 451 16 096,83

materiały do remontu dróg, 
materiały do świetlicy, materiały do 
wieńca dożynkowego,materiały na 
plac wokół świetlicy, spotkanie 
integracyjne 10 000,00 2 300,00 1 976,83 1 700,00 120,00

21 280 11 868,63 budowa oświetlenie uliczne 11 868,63

22 162 8 950,92
materiały dla sołectwa, spotkanie 
integracyjne 700,00 0,00 8 250,92

23 197 9 816,35

materiały do remontu dróg, 
spotkanie integracyjne 
mieszkańców, materiały wieniec 
dożynkowy, budowa parkingu 4 000,00 2 000,00 400,00 1 616,35 1 800,00

24 110 7 665,16

zakup wyposażenia świetlicy, 
parkingi(materiały), spotkanie 
integracyjne 500,00 900,00 5 100,00 1 165,16

25 187 9 569,08
materiały na utrzymanie dróg, 
spotkanie integracyjna 4 000,00 1 000,00 4 569,08

26 398 14 786,33

materiały na utrzymanie dróg, 
zagospodarowanie terenów 
sołectwa 8 786,33 3 500,00 2 500,00

27 128 8 110,23 wymiana podłogi w świetlicy 8 110,23

 Razem 6589 296 443,74 99 709,88 16 701,21 900,00 40 145,32 0,00 30,00 65 481,99 13 834,43 14 062,58 7 000,00 120,00 5 758,78 3 580,00 29 119,55

296 443,74
Przewodniczący Rady Miejskiej

Grzegorz Siwiński

Rysiny Kolonia

Słupeczka

Tarnówka

Wólka Czepowa

Zbójno

Luboniek

Okoleniec

Podgajew

Pomarzany 
Fabryczne

Rgielew

Rycerzew

Kobylata

Korzecznik

Krzykosy

Leszcze

Łążek

Łubno

Dąbrówka

Dębina

Dzióbin

Głogowa

Górki

Janczewy

Podział funduszu sołeckiego na sołectwa w 2015r.

Nazwa sołectwa

Bierzwienna Długa  

Bierzwienna Długa 
Kolonia

Bierzwienna Krótka

Cząstków

Id: AXUNE-GHNJT-TCTQE-GMPAI-CONVZ. Uchwalony Strona 1




